※4～9月用

大会実行委員長　殿
　私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。
　また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

          　　　　年　　　　　月　　　　　日

（〒　　　　　－　　　　　　　　　　）

（〒　　　　　－　　　　　　　　　　）

* 入賞歴を記入する事により、有力選手（シード）の対象者となります。　 * ゼッケンは当日配布いたします

* [〇ｋｇ未満]クラスは前日、当日各コートにて計量を行います。（上:Ｔシャツ、下:空手着で計量してください）衣服の重さは500g(0.5kg)まで

　許容値と致します。尚、それを超えた場合は失格となり、いかなる形でも出場はできません。申請体重は必ず虚偽なく正確に記入してください。

　　道場名非公開希望は〇をしてください　　　　　　　　　　　　　　　　　　道場名非公開

スポーツ保険 加入している　　(必ず〇をして下さい。未加入者は出場不可)

全日本Jr.
代表権の有無

現在、第15回全日本ジュニア大会の代表権を　獲得している　・　獲得していない　(どちらかに〇をして下さい)

[33] 高校男子　６０㎏未満 [34] 高校男子　７０㎏未満 [35]

JKJO全日本Jr.・
指定大会

地区選抜入賞歴
(過去2年間）

所属道場名
所在地

支部名 支部 　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　　　）

高校男子　７０㎏以上

[36] 高校女子  48kg未満 [37] 高校女子　55㎏未満 [38] 高校女子　55㎏以上

高
校
生

小学６年女子 [21] 小学６年女子
　軽量４０ｋｇ未満   重量４０ｋｇ以上   軽量４０ｋｇ未満   重量４０ｋｇ以上

該当クラスを
〇でかこんで

ください

[18] 小学６年男子 [19] 小学６年男子 [20]

[22]

[28]

[30]

[25]

[31] 中学2～3年女子50ｋｇ未満 [32] 中学2～3年女子50ｋｇ以上

中
学
生

中学1年男子　42㎏未満

小学５年女子
　軽量３５ｋｇ未満   重量３５ｋｇ以上   軽量３５ｋｇ未満   重量３５ｋｇ以上

[14] 小学５年男子 [15] 小学５年男子 [16] 小学５年女子

[12]
小
学
生

[3] 小学１年男子 [4] 小学１年女子 [5] 小学２年男子 [6] 小学２年女子

小学4年女子 [13] 小学4年女子
　軽量３０ｋｇ未満   重量３０ｋｇ以上 　軽量３0ｋｇ未満   重量３０ｋｇ以上

[9] 小学３年女子
　軽量２７ｋｇ未満   重量２７ｋｇ以上

[17]
出場クラス
クラス番号

幼
児

[１] 幼年男子 [2] 幼年女子

[7] 小学３年男子 [8] 小学３年男子

[10] 小学４年男子 [11] 小学４年男子

歳
大会当日時の年齢

身 長 ｃｍ　 体 重 ｋｇ　 空手修行歴 年　　　　ヶ月

現 住 所

学 年  　幼年(　年中　・　年長　)　　　・　　小学 　・ 　中学　 ・ 　高校　　　 　　　　　　　　　　　　　 　　年

級 段 位 級 ・ 段 帯 色 色帯  年 齢

第27回西日本ジュニア空手選手権大会申込書

道場責任者 印

選手保護者氏名 印

フ リ ガ ナ
男

女

生 年 月 日       　　　　　年　　　　月　　　　日

氏 名
Ｔ Ｅ Ｌ 　　　  　　　　　（　　　　　　）

JKJO年間
選手登録ID

(シクミネットログインID)
(JKJO年間選手登録していない選手は空欄)

※選抜クラス出場にあたり、事前にJKJO年間選手登録の必要はありません。
但し、今大会でJKJO全日本ジュニア空手道選手権大会の権利を獲得した選手は、
２週間以内に選手登録をしてください。既に登録された方選手はIDをご記入ください。

[選抜クラス]

中学1年女子　43㎏未満 [29] 中学1年女子　43㎏以上

中学2～3年女子43㎏未満

[23] 中学1年男子　52ｋｇ未満 [24] 中学1年男子　52ｋｇ以上

中学2～3年男子47㎏未満 [26] 中学2～3年男子57ｋｇ未満 [27] 中学2～3年男子57ｋｇ以上

(〒　　　　　　　　)

電話

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

選抜クラス 　　　　　　　　名　×　出場料 7,000円　＝　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　光武会館　館長　　田上　信也

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

申込用紙・出場者総括表・参加費は、代表者の方がまとめて現金書留で提出をお願いします。

ＪＫＪＯ年間選手登録に関しては、同封いたしましたシクミネットによる選手登録を

ご確認ください。

送信先メールアドレス　→　koubukaikanjimukyoku@yahoo.co.jp

出場選手一覧表(エクセルデータ)をメール添付にてお願いしております。

ＪＫＪＯホームページ(fcc.karate-jkjo.jp)→西日本ジュニアよりダウンロードをお願いいたします。

第27回西日本ジュニア空手道選手権大会

第15回JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会　選抜指定大会

出場選手申込書　　総括表

団体名

書類送付先

光武会館事務局へ
エクセルデータ送信 月　　　　　日　　　送信済み

代表者・責任者                                                                        印